
可以使用的信用卡和电子货币

牡蠣小屋住吉丸
欢迎来到 

掃描QR Code。

在餐桌以手機點餐之後

工作人員會將食材送到您的餐桌

在餐桌上以手機掃QR Code點餐！
沒有智慧型手機的顧客，也可以點餐。

牡蠣小屋住吉丸
福岡縣糸島市加布里5丁目36-10

烤牡蠣、天然蛤蜊、牡蠣燒賣

營業時：AM9點～PM17點
（中午忙碌的時候，亦有不能接電話的情况）

※週末和國定例假日為「預約優先制」依序服務帶位。
（請留意「預約」並非保證該時段將為您提前佔位。）

（週六、週日、國定假日用餐時間最多2小時為止）

Google MAP

Instagram

設有停車場（100台）

本店接受自備飯類、
飲料、調味料入店。
請勿攜帶肉類、海鮮類食物入店。

外　套 手　套 牡蠣刀

免費提供以下租借服務

080-8554-2444

菜单

●1扇贝 ¥770～

●牡蛎一盘

●文蛤（一盘）

●鲍螺（1个）

●扇贝

●扇贝贝壳（ヒオウギ貝）

●鲍鱼

●Bonbinos贝（白蛤）

●Tsutsunowo牡蛎（一盘·三倍体牡蛎）

●北寄贝（ホッキ貝）

●车虾

●扇虾（うちわエビ）

●枪乌贼（ヤリイカ）

●鞭乌贼（スルメイカ）

●味醂沙丁鱼（イワシみりん）

●明太沙丁鱼（イワシ明太）

●星鳗一整条（一本アナゴ）

●盐烤竹荚鱼（あじの塩干し）

●味醂干竹荚鱼（あじのみりん干し）

●河豚

●鲜鱼刺身拼盘（2～3人份）

●芝麻油拌红甘鱼（ゴマかんぱち）

●红甘鱼刺身（かんぱち刺し）

●生蚝／Tsutsunowo牡蛎（3个）

●明太子蒜香橄榄油煮（附法式面包2片）

●追加法式面包

●黄油玉米

●糸岛火腿香肠

●炸牡蛎

●牡蛎天妇罗

●牡蛎鱼饼（3个）

●章鱼烧

●炸薯条

●牡蛎饭

●饭团（2个）

●烤鲅鱼釜饭 ★
●烤星鳗釜饭 ★ 
●蟹肉釜饭 ★
●蔬菜拼盘（2人份）

●柠檬

●黄油

●蛋黄酱

●生啤酒

●罐装啤酒（朝日／麒麟）

●高球（威士忌苏打）

●柠檬沙瓦

●烧酒（红薯／麦）

●日本清酒

●白葡萄酒

●红葡萄酒

●无酒精啤酒

●紫苏沙瓦（Yukari Sour）

●可乐

●零卡可乐

●姜汁汽水（姜味汽水）

●橙汁

●矿泉水

●茶（无糖）

●冰块

¥550
¥400
¥450
¥450
¥450
¥450
¥400
¥400
¥400
¥350
¥330
¥330
¥330
¥330
¥180
¥180
¥100

¥1,300～
　　ー
¥350～
¥770～
¥440
¥1,500～
¥300～
¥1,800
¥600
¥500～
　　ー
¥880～
¥770～
¥350
¥450
¥1,500
¥400
¥400
¥350
¥2,300
¥1,500
¥1,500
¥900
¥1,000
¥120
¥380
¥450
¥700
¥660
¥420
¥440
¥380
¥450
¥380
¥1,000
¥1,200
¥1,200
¥600
¥150
¥80
¥50

●1头巾壳 ¥350～

●1日扇 ¥440 ●1虾 ¥550～

●一盘

●大份 一盘
●特大份 一盘
●Tsutsunowo牡蛎
 （三倍体牡蛎）一盘

¥1,300
¥1,500
¥1,700
¥1,800

ー

头巾壳 扇贝

日扇 虾

牡蛎 蛤
●一盘蛤蜊

※牡蛎饭售完即止。
※套餐内容可能根据当天情况有所变动。

住吉丸套装 ¥1,900
※套餐内容可能根据当天情况有所变动。

※很抱歉，文蛤目前暂停供应。

海鲜烧烤套餐 ¥2,000

★ 釜饭的制作时间约需30分钟。

※ 套餐内容可能会因当日情况有所变动。

※ 牡蛎的大小会随季节变化，每盘数量也会有所不同。

※ 除牡蛎以外的菜品，价格可能会根据进货情况和季节而有所

调整，部分菜品可能暂时停售，敬请谅解。

※ 所有价格均为含税价格。

重新开业!

桌位费／燃气费 每人 220日元

初中生及以上的顾客，出示学生证可免费。

饮品

加布裡灣的一顆牡蠣、一邊充分吸收優質培育牡蠣海
域的營養一邊成長著。此外、加布裡產的蛤蜊是全國
罕見的天然海鮮！我們準備了新鮮的牡蠣和蛤蜊等海
產品、今年也努力為客人帶來笑容、快樂、當然還有美

味體驗。

●鲅鱼釜饭
●螃蟹釜饭
●康吉鳗釜饭

¥1,000　

¥1,200　

¥1,200　
※腌鱼盖饭售完即止。
※套餐内容可能每日变更。
※迷你腌鱼盖饭套餐将于11月4日起推出。
※此特别菜单仅在平日供应，敬请谅解。

※售完即止。
※上菜大约需要30分钟。

迷你海鲜盖饭套餐
¥1,200

鲅鱼鲅鱼 螃蟹 康吉鳗康吉鳗

https://maps.app.goo.gl/PS9HPBYnA6Y9Gpmu8
https://www.instagram.com/sumiyoshimaru.kakigoya?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==

